
（得票順）

候補者氏名 得票数 票数

27,346

0

27,346

993

28,339

0

28,339

　　　　8日　22時　40分

（得票順）

政党名 得票数 票　数

1 自 由 民 主 党 11,557.000 27,784.000

2 国 民 民 主 党 5,761.000 0.000

3 中 道 改 革 連 合 3,507.000 0.000

4 日 本 維 新 の 会 2,558.000 27,784.000

5 参 政 党 1,751.000 553.000

6 日 本 保 守 党 754.000 28,337.000

7 日 本 共 産 党 693.000 1.000

8 れ い わ 新 選 組 662.000 28,338.000

9 社 会 民 主 党 541.000 　　　　8日　23時　40分

【問合せ先】　三豊市選挙管理委員会

確 定 時 刻

3
細 川 修 平

（日本維新の会）
3,091

いずれの政党等にも属さない票数 C

有効投票数（A + B + C） D

無 効 投 票 数 E

投 票 総 数 （ D + E ） F

持 帰 り そ の 他 G

投 票 者 数 （ F + G ） H

 衆議院比例代表選出議員選挙

開票内訳

得 票 総 数 A

按 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数 B

確 定 時 刻

投 票 総 数 （ C + D ） E

令和8年2月8日執行 第51回衆議院議員総選挙

開票確定

　衆議院小選挙区選出議員選挙

開票内訳

1
大 野 敬 太 郎

（自由民主党）
16,328

得 票 総 数 A

按分の際切り捨てた票数 B

2
川 崎 と も み つ

（国民民主党）
7,927

有効投票数（A + B） C

無 効 投 票 数 D

不 受 理 、 持 帰 り 等 F

投 票 者 数 （ E + F ） G


