

## 令和8年2月8日執行 第51回衆議院議員総選挙 開票確定

### 衆議院小選挙区選出議員選挙

(得票順)

	候補者氏名	得票数
1	大野 敬太郎 (自由民主党)	16,328
2	川崎 ともみつ (国民民主党)	7,927
3	細川 修平 (日本維新の会)	3,091

開票内訳	票数
得票総数 A	27,346
按分の際切り捨てた票数 B	0
有効投票数 (A + B) C	27,346
無効投票数 D	993
投票総数 (C + D) E	28,339
不受理、持帰り等 F	0
投票者数 (E + F) G	28,339
確定時刻	8日 22時 40分

### 衆議院比例代表選出議員選挙

(得票順)

	政党名	得票数
1	自由民主党	11,557.000
2	国民民主党	5,761.000
3	中道改革連合	3,507.000
4	日本維新の会	2,558.000
5	参政党	1,751.000
6	日本保守党	754.000
7	日本共産党	693.000
8	れいわ新選組	662.000
9	社会民主党	541.000

開票内訳	票数
得票総数 A	27,784.000
按分の際切り捨てた票数 B	0.000
いずれの政党等にも属さない票数 C	0.000
有効投票数 (A + B + C) D	27,784.000
無効投票数 E	553.000
投票総数 (D + E) F	28,337.000
持帰りその他 G	1.000
投票者数 (F + G) H	28,338.000
確定時刻	8日 23時 40分

【問合せ先】 三豊市選挙管理委員会